hizo imposible determinar e£xac- 
tamente la suma total que la 
Compañía cobró indebidamente 
en sus facturaciones, pero los 
contadores jefes citados y el 
ubogado señor Pérez Zañartu, 
coinciden en apreciar que dicho 
cobro indebido suma la cantidad 
de dos millones quinientos mil 
pesos más o menos. ($ 2.500.000). 

3.0 — Me formé el convencl. 
miento a través de lo que con- 
versé con los contadores y abo- 
gados de la Compañía, que no 
existió de parte de la Compañis 
el propósito de devolver al pú- 
blico las sumas cobradas de ex- 
ceso y, por el contrario, trata-